



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Milán Belysning ApS

Telegrafvej 8, 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 74 65 20

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Andreas Milán
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Milán Belysning ApS
Telegrafvej 8
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 74 65 20

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Andreas Milán

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 368 t.kr. mod kr. 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 88 t.kr. mod kr. -309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	368.104	129.354
3 Personaleomkostninger	-419.477	-417.163
Driftsresultat	-51.373	-287.809
Andre finansielle indtægter	142.166	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.479	-21.282
Resultat før skat	88.314	-309.091
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	88.314	-309.091
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-309.091
Disponeret i alt	88.314	-309.091



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	247.425	248.924
Varebeholdninger i alt	247.425	248.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.907	46.352
Tilgodehavender i alt	15.907	46.352
Likvide beholdninger	17.443	3.427
Omsætningsaktiver i alt	280.775	298.703
Aktiver i alt	280.775	298.703



Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-444.230	-532.544
Egenkapital i alt	-364.230	-452.544
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	371.150	668.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	371.150	668.316
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.043	15.000
Selskabsskat	1.281	1.281
Anden gæld	155.531	66.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.855	82.931
Gældsforpligtelser i alt	645.005	751.247
Passiver i alt	280.775	298.703

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 69, der indregnes i bruttofortjenesten.

Herudover har selskabet modtaget en singulær gældseftergivelse af renteomkostninger på gæld i alt på t.kr. 142, der indregnes som finansielle indtægter.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	412.848	410.970
Andre omkostninger til social sikring	6.629	6.193
	<u>419.477</u>	<u>417.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-532.544	-223.453
Årets overførte overskud eller underskud	88.314	-309.091
	<u>-444.230</u>	<u>-532.544</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>371.150</u>	<u>668.316</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>


